
Zápis ze schůze představenstva bytového družstva Na okraji, se sídlem Na Okraji 224/50, 

Praha 6 – Veleslavín 

Datum konání: 2.9.2015 

Přítomni: Brožová, Šobíšková, Novotný, Drbalová, Navrátil 

Omluveni: Nováková 

Nepřítomni: Vozáb 

 

1. Připravit evidenční list pro byt č. 7/223 na 2 osoby a doplnit zvonková tabla o nové 

uživatele bytů. 

2. Řešeno rušení domovního klidu v domě č. 223 od nájemníků v bytě č. 10.  

3. Veolie uznává reklamaci spotřeby vody u všech vodoměrů na patách domů. Všechny 

vodoměry měly při testech vyšší náměr, než je přípustné dle norem. V říjnu 2015 bude 

proveden kontrolní odečet spotřeby vody na nově osazených vodoměrech a na základě 

výsledků bude vyčíslena finanční částka, která nám bude vrácena.  

4. Nátěry parapetů – kontaktovat pana Kocana. K. Drbalová 

5. Vhodné firmy na správu našich domů: SNEO, ANESO s.r.o., Duda SVD, Vašedomy 

s.r.o., Dejdar, JB Babylon, Czech facility, GOES, EKONS s.r.o. 

6. Prasklina na stropě balkonu v bytě č.9/224 u p. Vorlíčka. Kontaktována firma MOZAIK p. 

Pleticha. 

7. Příští schůze 7.10.2015 

 

 

Zapsala: Brožová  


